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Saku gümnaasium tegi katsetega endale reklaami
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Peaaegu klassitäie noori Tallinna 
eliitkoolidele kaotanud Saku 
gümnaasium korraldas ka ise esma
kordselt gümnaasiumi sisseastumi
se katsed, et nii endale pealinnast 
uusi õpilasi asemele meelitada.

Nädalavahetusel kogunes Saku 
gümnaasiumisse 39 noort, kes taha
vad oma haridusteed just selles koo
lis jätkata. Vastupidiselt ootustele 
tuli Tallinnast katsetele siiski vaid 
üks tüdruk, ülejäänud noored olid 
Saku oma kooli õpilased. Gümnaa
siumisse pääsemiseks pidi kirjuta
ma etteütluse, tegema matemaatika- 
ja füüsikatesti ning näitama oma 
üldteadmisi vestlusel.

“Kui sisseastumiskatsed korralda
da, siis suhtuvad ka oma kooli õpi
lased edasi õppimisse tõsisemalt,” 
leidis kooli direktor Karli Klaas. Ta 
lisas, et kõik katsetel käinud Saku 
gümnaasiumisse ei pääse. Koolü on 
kavas gümnaasiumi 10. klassi võtta 
30-35 noort.

Direktori sõnul taheti katsetega 
koolile ka reklaami teha. “Sel aastal 
tuli Tallinnast küll vaid üks õpüane, 
kuid järgmisel tuleb võib-olla juba 
viis,” lootis ta.

Rahumäe põhikooli lõpetav Kat
rin kandideeris Saku gümnaasiu
misse seetõttu, et tahtis end proovüe

panna. “Käisin mitmes koolis katse
tel, kuid Saku huvitas seetõttu, et 
seal on üldõpe päris tugeval tase
mel,” lausus Katrin, kes aga ümselt 
jätkab kooliteed Tallinna 21. kesk
koolis. Katrini meelest on Saku 
gümnaasium isemoodi kool. ”Tal on 
oma aura ja inimesed on seal väga 
sõbralikud,” kiitis tüdruk.

Direktori hinnangul võiksidki Sa
ku gümnaasiumisse tulla eelkõige 
Tallinna Nõmme ja Männiku piir
konna lapsed, sest sealkandis kesk
koole napib.

“Meie kooli lõpetajate teadmiste 
tase pole kehv, kõigi ainete jaoks on 
õpetajad ametis ja kõik nad on oma 
eriala inimesed,” nimetas õppealaju
hataja Mati Polman kooli plusse. 
Harjumaa koolide aineolümpiaadi
del jõudsid Saku kooli õpilased sel 
õppeaastal igas aines vähemalt esi
mese kolme hulka.

Saku põhikooli viimases klassis 
õpib 71 last, kellest 17 jätkab sügisel 
haridusteed Tallinna eliitkoolides. 
Tihedast konkursisõelast pääses sel 
kevadel seitse Saku kooli õpüast Tal
linna Reaalkooli, kolm Tehni
kagümnaasiumisse, kaks Gustav 
Adolfi gümnaasiumisse ja Ühis
gümnaasiumisse ning üks Prantsu
se Lütseumi, Inglise Kolledžisse ja 
21. keskkooli inglise keele süvaõppe
ga klassi.

Saku gümnaasiumi 9. klassi lõpeta
ja Reingar soovib keskhariduse saa
da oma koolis. PRIIT SIMSON

Oma kooli õpilasi eliitkoolidesse 
saatev direktor ei olnud rahul selle
ga, et koole hinnatakse vaid riigiek
samite tulemuste järgi. “Mitmed 
Tallinna parimate koolide lõpetajad 
on Sakus põhihariduse saanud. See
ga, kui nad poleks Tallinnasse õppi
ma läinud, oleks ka Saku gümnaa
siumi riigieksamite keskmine hinne 
palju kõrgem,” selgitas Karli Klaas 
suurlinna lähedase kooli eripära.


